

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0200** **KRP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zařízení“**
ZL 01 **Stavební úpravy v m. č. 218**

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje IČ: 72052767
 J. A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
 76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151
 Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
 62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	126 824,21
PSV	145 341,77
MON	8 529,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	280 694,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	280 694,98 CZK
Základní DPH	21 %	58 945,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 339 640,93 CZK

Ve Zlíně _____ dne _____ 2023

KALAHA®
 KALAHA a.s. Maříkova 1, 621 00 Brno
 IČ: 255 62 151 DIČ: CZ25562151

Za zhotovitele

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ
 ZLÍNSKÉHO KRAJE
 ODD. SPRÁVY NEMOVITNOSTÍ
 760 01 ZLÍN, J. A. BATA

Ing. R...
 760 01 ZLÍN

s TDS/AD

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
#1	Dodávky	HSV			12 354,38	4,40
#10	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			3 894,00	1,39
#2	Demontáže	HSV			1 978,02	0,70
#4	Svítlidla-viz v.č D.1.4.4-2 až 3	HSV			8 442,30	3,01
#5	Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č.D.1.4.4-2 až 3	HSV			10 080,24	3,59
#6	Kabely, trubky, úložné konstrukce	HSV			8 655,35	3,08
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			39 801,18	14,18
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			7 753,44	2,76
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			11 197,19	3,99
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 590,35	2,70
997	Přesun sulě	HSV			4 318,43	1,54
998	Přesun hmot	HSV			10 759,33	3,83
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			918,40	0,33
713	Izolace tepelné	PSV			1 097,60	0,39
714	Akustická a protiotřesová opatření	PSV			33 205,76	11,83
722	Vnitřní vodovod	PSV			29,25	0,01
735	Otopná tělesa	PSV			34,15	0,01
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			996,54	0,36
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 148,99	1,12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 037,93	14,62
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			3 500,70	1,25
776	Podlahy povlakové	PSV			57 581,79	20,51
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			3 790,66	1,35
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			8 361,00	2,98
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			168,00	0,06
Cena celkem					280 694,98	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce			39 801,18
--------------	--------------------------------------	--	--	------------------

1	342266111RU7	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard II. 12,5 mm, bez izolace	m2	54,16000	668,00	36 178,88
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

(5,85*2+6,1)*2,7+6,1*1 54,16000

2	340236212R00	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	22,00000	164,65	3 622,30
---	--------------	--	-----	----------	--------	----------

zazdění děr od myší : 22 22,00000

Díl 784	Dokončovací práce - malby a tapety			3 790,66
----------------	---	--	--	-----------------

3	784221101R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,16000	69,99	3 790,66
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

(5,85*2+6,1)*2,7+6,1*1 54,16000

Díl 763	Konstrukce suché výstavby			996,54
----------------	----------------------------------	--	--	---------------

4	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	54,16000	18,40	996,54
---	-----------	--	----	----------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

(5,85*2+6,1)*2,7+6,1*1 (boční stěny) 54,16000

Díl 714	Akustická a protiořesová opatření			33 205,76
----------------	--	--	--	------------------

5	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních srozsířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	35,68500	275,00	9 813,38
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných, určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje norma ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absorpce zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny konferenční sály, hudební místnosti. apod.
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje montáž panelů omyvatelných, určených např. pro závody na zpracování potravin, farmaceutickou výrobu, nemocnice apod.

5,85*6,1 35,68500

6	361017-02	Stropní kazeta pro minerální podhled (600/600) mm s polozapuštěnou k-cí (chodby)-plný popis viz.TZ	m2	37,46925	588,50	22 050,65
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka k položce:

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny ostrou nebo zahhloubenou hranou.

Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílů a škrubu vyráběné technologií wet-felt neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použití ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální povrchovou úpravou nakaštrovanou netkanou textilií s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x19mm, provedení hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, čelní polozapuštěnou hranou. Odráživost světla >= 88%, reakce na oheň A2s1, d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0,95, NRC >= 0,90, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 28 [dB], barva bílá podobná RAL9010.

Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových profilů 25/15/8/15 mm v bílé barvě. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické postupy.

5,85*6,1*1,05

37,46925

7	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	4,00000	77,00	308,00
---	----------	--	---	---------	-------	--------

ukončení kolem el. rozvaděče : 4

4,00000

8	998714104R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,12530	5 500,00	689,15
---	--------------	---	---	---------	----------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, 6, 7 :

Součet : 0,12530

0,12530

9	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,12530	2 750,00	344,58
---	-----------	--	---	---------	----------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, 6, 7 :

Součet : 0,12530

0,12530

Díl 96		Bourání konstrukcí				7 590,35
10	9660680.vl6	Demontáž dřevěného kastlíku pro žaluzie	m2	5,80000	120,75	700,35
		demontáž kastlíků pro garnýž : 5,8		5,80000		
11	974054711R00	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2	kus	20,00000	344,50	6 890,00
		20		20,00000		

Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 753,44
--------------	--	---	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	24,00000	323,06	7 753,44

Poznámka k souboru cen:

- Množství měrných jednotek se určuje v m délky sešívané spáry.
- V cenách jsou započteny i náklady na proříznutí trhliny, provedení kolmých řezů na směr trhliny ve vzdálenosti 10 až 20 cm, vyčištění spar, vložení ocelových sponek do řezů kolmých k trhlíně včetně jejich dodání, zalití trhliny a sponek pryskyřicí a posyp křemičitým pískem.

24

24,00000

Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 197,19
13	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč. uložení a zpětného umístění (v rozsahu požadavků investora)	hod	24,00000	287,50	6 900,00

Poznámka k položce:

rozsah prací upřesnění investor ve smlouvě o dílo

24

24,00000

14	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	35,68500	120,42	4 297,19
----	-----------	--	----------------	----------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

- Vceně jsou započteny i náklady na montáž, opolřebení a demontáž lešení.
- Vceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
- Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.

5,85*6,1

35,68500

Díl 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				918,40
15	711170201R00	Odstr. izolace proti vlhkosti svíslá fólie, volně	m ²	56,00000	16,40	918,40
odstranění parozábrany ve stěně : 56				56,00000		

Díl 713		Izolace tepelné				1 097,60
16	713103221R00	Odstr. tep. izol. stěn, kolvené, minerál tl. do 100 mm	m ²	56,00000	19,60	1 097,60
odstanění tepelné izolace ve stěně : 56				56,00000		

Díl 735		Otopná tělesa				34,15
17	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m ²	0,50000	38,90	19,45
0,5				0,50000		
18	735192911R00	Zpětná montáž otop. těles článkových litinových	m ²	0,50000	29,40	14,70
0,5				0,50000		

Díl 766		Konstrukce truhlářské				3 148,99
19	766411811R00	Demontáž obložených stěn panely velikostí do 1,5 m ²	m ²	9,50000	129,50	1 230,25
Dřevěné obložení : 9,5				9,50000		
20	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložených stěn	m ²	55,94000	34,30	1 918,74
(5,85*2+6,1)*2,8+6,1*1				55,94000		

Díl 767		Konstrukce zámečnické				41 037,93
21	767581802R00	Demontáž podhledů lamel	m ²	35,68500	103,50	3 693,40
5,85*6,1				35,68500		

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

22	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	35,68500	34,50	1 231,13
	5,85*6,1			35,68500		

23	767134831R00	Demontáž oplechování stěn lamelami	m2	55,94000	158,50	8 866,49
	(5,85*2+6,1)*2,8+6,1*1			55,94000		

24	767135831R00	Demontáž roštu pro obložení z lamel	m2	55,94000	45,70	2 556,46
	(5,85*2+6,1)*2,8+6,1*1			55,94000		

25	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	392,53500	62,90	24 690,45
	demontáž ocelové konstrukce podlahy, pečlivé rozebrání pro další použití a uložení všech součástí, na pozdějším KD rozhodnuto likvidace : 5,85*6,1*11			392,53500		

Díl 775	Podlahy vlysové a parketové				3 500,70
----------------	------------------------------------	--	--	--	-----------------

26	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přiblížených včetně lišt	m2	35,68500	98,10	3 500,70
	demontáž nášlapná vrstvy podlahy : 5,85*6,1			35,68500		

Díl 776	Podlahy povlakové				57 581,79
----------------	--------------------------	--	--	--	------------------

27	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	35,68500	22,00	785,07
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

5,85*6,1

35,68500

28	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	107,05500	11,00	1 177,61
----	-----------	---------------------------------	----	-----------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

5,85*6,1*3

107,05500

29	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	35,68500	38,50	1 373,87
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

5,85*6,1

35,68500

30	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah mín.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	35,68500	187,00	6 673,10
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

5,85*6,1

35,68500

31	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	35,68500	159,50	5 691,76
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

5,85*6,1

35,68500

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	284110-01	PVC hybridní vinylová podlahová krytina tl.2mm	m2	41,03775	869,00	35 661,80

Poznámka k položce:

upřesnil dle architekta popř. investora

Vysoce zátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích s tepaným povrchem . Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené síťe, silně lisovaná homogenní nášlapná vrstva probarvená v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrděná povrchová úprava s vysokou odolností vůči chemikáliím a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí.

- celková tloušťka 2 mm / šířka role 2m

- povrchová úprava : laserem tvrděná povrchová úprava, s matným efektem Protecsof2

- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2

- třída zátěže 34-43

- třída otěru „T“

- obsah pojiva ISO 10582 - I.

- s certifikátem „floorscore“

- antibakteriální přísada sanosol v celkové tl. materiálu

- tloušťka nášlapné celoprobarvené homogenní vrstvy bez pliv min. 1 mm.

- dle normy EN 425 vhodná na židle s pojezdovými kolečky.

- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňující hodnota ? 0,40%,

- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovující Třídě Bfl s1.

- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 < 2 kV.

- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ?Lw: + 8 dB.

- barevná stálost EN ISO 105-B02 s výsledkem ? 6

- odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dobrá

- protiskluznost materiálu za mokra R10

- barevnost dle výběru architekta a uživatele

- součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech < 10µg/ m3 dle

ISO 16000-6

5,85*6,1*1,15

41,03775

33	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	23,90000	60,50	1 445,95
----	-----------	---------------------------------	---	----------	-------	----------

5,85*2+6,1*2

23,90000

34	697512-02	lišta obvodová pro PVC krytina 55x9mm vč.koncovek,rohů a koutů	m	23,90000	93,50	2 234,65
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

5,85*2+6,1*2

23,90000

35	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	35,68500	55,00	1 962,68
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem.

2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.

5,85*6,1

35,68500

36	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,29382	979,00	287,65
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

29, 30, 31, 32, 33, 34 :

Součet : 0,29382

0,29382

37	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,29382	979,00	287,65
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

29, 30, 31, 32, 33, 34 :

Součet : 0,29382

0,29382

Díl #22		Vnitřní vodovod				29,25
38	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	2,50000	11,70	29,25
				2,5	2,50000	

Díl #1		Dodávky				12 354,38
39	PC002	viz v.č. D.1.4.4-05	ks	1,00000	12 354,38	12 354,38

Stávající rozvaděč kanceláře : 1

1,00000

úprava vnitřního krytu, provedení otvoru pro el.prvky :

- 6x jističochránič 16B/2/0,03, typ A :

- drátování, propoje, svorky" :

Díl #2		Demontáže				1 978,02
40	PC006	svítidla zářivková	ks	10,00000	74,80	748,00
				10	10,00000	

41	PC008	spínače, tlačítka	ks	3,00000	39,26	117,78
				3	3,00000	

42	PC009	zásuvky	ks	8,00000	54,88	439,04
				8	8,00000	

43	PC012	kabel do 5x6	m	36,00000	18,70	673,20
				36	36,00000	

Díl #4		Svítidla-viz v.č D.1.4.4-2 až 3				8 442,30
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

44	PC023	vestavné svítidlo v kazetovém podhledu, 600x600, hliníkový kryt, difuzor, led zdroj, 4100 lm, 4000 K, 230V, IP20	ks	6,00000	1 407,05	8 442,30
----	-------	--	----	---------	----------	----------

6,0

6,00000

Díl #5	Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č.D.1.4.4-2 až 3					10 080,24
---------------	--	--	--	--	--	------------------

45	PC032	spínače řazení 5, 10A, 250V	ks	2,00000	263,20	526,40
----	-------	-----------------------------	----	---------	--------	--------

2

2,00000

46	PC040	jednonásobná, s ochranným kolíkem,	ks	5,00000	208,58	1 042,90
----	-------	------------------------------------	----	---------	--------	----------

5

5,00000

47	PC041	dvojnásobná, s ochranným kolíkem, pootočená	ks	10,00000	259,68	2 596,80
----	-------	---	----	----------	--------	----------

10

10,00000

48	PC045	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	20,00000	82,02	1 640,40
----	-------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

20

20,00000

49	PC048	2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	35,00000	34,95	1 223,25
----	-------	-----------------------------	---	----------	-------	----------

35

35,00000

50	371202013R	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45,	kus	7,00000	180,27	1 261,89
----	------------	-----------------------------	-----	---------	--------	----------

7

7,00000

51	28655360.v1	Záslepka	kus	2,00000	45,10	90,20
----	-------------	----------	-----	---------	-------	-------

2

2,00000

52	3581107.v12	Zásuvka telefonní	kus	2,00000	288,20	576,40
----	-------------	-------------------	-----	---------	--------	--------

2

2,00000

53	37120203.v13	Krabice abox	kus	1,00000	136,40	136,40
----	--------------	--------------	-----	---------	--------	--------

1

1,00000

54	3453634.v14	Regulátor hlasitosti	kus	1,00000	985,60	985,60
----	-------------	----------------------	-----	---------	--------	--------

1

1,00000

Díl #6	Kabely, trubky, úložné konstrukce					8 655,35
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

55	PC054	CYKY 3Ax1.5 mm2,	m	10,00000	43,12	431,20
----	-------	------------------	---	----------	-------	--------

10

10,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

56	PC055	CYKY 3Cx1.5 mm2,	m	55,00000	43,12	2 371,60
----	-------	------------------	---	----------	-------	----------

55

55,00000

57	PC056	CYKY 3Cx2.5 mm2,	m	45,00000	44,99	2 024,55
----	-------	------------------	---	----------	-------	----------

45

45,00000

58	PC059	do 5x10 mm2	ks	8,00000	148,50	1 188,00
----	-------	-------------	----	---------	--------	----------

8

8,00000

59	371201303R	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, balení po 305 m	m	240,00000	11,00	2 640,00
----	------------	--	---	-----------	-------	----------

240

240,00000

Díl M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					8 361,00
----------------	--	--	--	--	--	-----------------

60	222290103R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e na omítku	kus	7,00000	107,00	749,00
----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

7

7,00000

61	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	240,00000	29,00	6 960,00
----	--------------	---------------------------------	---	-----------	-------	----------

240

240,00000

62	220301202R00	Zásuvka telefonní na povrchu jednoduchá	kus	2,00000	232,50	465,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

2

2,00000

63	222360153R00	Regulátor hlasitosti 20 W na omítku	kus	1,00000	132,00	132,00
----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

1

1,00000

64	2202600.v15	Montáž záslepky	kus	2,00000	27,50	55,00
----	-------------	-----------------	-----	---------	-------	-------

2

2,00000

Díl M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení					168,00
----------------	---	--	--	--	--	---------------

65	650012141R00	Uložení krabice hranaté pod omítku se zapojením	kus	1,00000	168,00	168,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

1

1,00000

Díl #10	Hodinové zúčtovací sazby					3 894,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

66	PC074	S ostatními profesemi	hod	4,00000	330,00	1 320,00
----	-------	-----------------------	-----	---------	--------	----------

4

4,00000

67	PC075	Revizní technik	hod	6,00000	330,00	1 980,00
----	-------	-----------------	-----	---------	--------	----------

6

6,00000

68	PC076	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00000	297,00	594,00
----	-------	------------------------------	-----	---------	--------	--------

2

2,00000

Díl 997	Přesun sutě					4 318,43
----------------	--------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	3,39361	391,00	1 326,90

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svíslou dopravu provedenou výškou budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svíslý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah vbudově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

položky 11,15,16,19,20,21,22,23,24,25,26 : 3,393607

3,39361

70	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,39361	329,22	1 117,24
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 3,39361

3,39361

71	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,93607	20,73	703,49
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

Poznámka k položce:

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 3,39361*10

33,93607

72	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,39361	345,00	1 170,80
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 3,39361

3,39361

Díl 998		Přesun hmot	10 759,33			
73	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	3,30132	3 259,10	10 759,33

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	1001412/1	Stavební úpravy v m. č. 218
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámka k souboru cen:

- 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlžení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.*
- 2. Kcenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.*
- 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.*

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 12, 14, 52, 54 :

Součet : 3,30132

3,30132

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0200** **KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zařízení“**
ZL 02 **Úpravy zdravotnických instalací**

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje IČ: 72052767
 J. A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
 76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151
 Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
 62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-150 771,25
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	-150 771,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-150 771,25 CZK
Základní DPH	21 %	-31 661,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -182 433,21 CZK

Ve Zlíně _____ dne _____

23

KALAHA®
 KALAHA a.s. - Maříkova 1, 621 00 Brno
 IČ: 255-62-151 DIČ: CZ25562151
 Za zhotovitele

POLICIE ČESKÉ
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ
 ZLÍNSKÉHO KRAJE
 ODD. SPRÁVY NEJ
 760 01 ZLÍN, J. A. BA

 TDS/AD

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 02	Úpravy zdravotnických instalací	0,00	-150 771,25	-31 661,96	-182 433,21	100,00
1	VCP	0,00	121 572,45	25 530,21	147 102,66	-80,63
2	MP	0,00	-272 343,70	-57 192,18	-329 535,88	180,63
Celkem za stavbu		0,00	-150 771,25	-31 661,96	-182 433,21	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			39 303,21	-26,07
722	Vnitřní vodovod	PSV			-8 056,96	5,34
725	Zařizovací předměty	PSV			-182 017,50	120,72
Cena celkem					-150 771,25	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	ZL 02	Úpravy zdravotnických instalací
C:	1	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 721	Vnitřní kanalizace					121 572,45
1	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	241,00000	470,55	113 402,55

*výtřes č.3 až 12,22
generováno počítačem
1x16*

241

241,00000

2	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	241,00000	33,90	8 169,90
				241,00000		

241

241,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	ZL 02	Úpravy zdravotnických instalací
C:	2	MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 721	Vnitřní kanalizace					-82 269,24
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

1	721176116	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	-31,00000	550,51	-17 065,81
---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

výkres č.3 až 12,22
generováno počítačem
1x31

-31

-31,00000

2	721176117	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	-42,00000	687,15	-28 860,30
---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

výkres č.3 až 12,22
generováno počítačem
1x42

-42

-42,00000

3	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-8,00000	94,93	-759,44
---	-----------	--	-----	----------	-------	---------

výkres č.3 až 12,22
1x93

-8

-8,00000

4	721223425	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1	kus	-11,00000	1 822,06	-20 042,66
---	-----------	--	-----	-----------	----------	------------

mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm
výkres č.3 až 12,22
1x11
Položka je určena i pro vpusť HL81.1 s nerezovou mřížkou 115 x 115 mm

-11

-11,00000

5	721273150	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	-9,00000	1 598,80	-14 389,20
---	-----------	---------------------------------------	-----	----------	----------	------------

přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm
výkres č.3 až 12,22
1x9
S masivní pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu

-9

9,00000

6	721273200	Souprava ventilační střešní D160/600 II-PVC	kus	-1,00000	1 151,83	-1 151,83
---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

výkres č.22
1x1

-1

-1,00000

Díl 722	Vnitřní vodovod					-8 056,96
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------

7	722-73 PC	Rohový ventil s filtrem 1/2"-s krycí růžicí	ks	-16,00000	221,90	-3 550,40
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

výkres č.23
1x116

-16

-16,00000

8	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-16,00000	160,05	-2 560,80
---	-----------	------------------------------------	-----	-----------	--------	-----------

výkres č.3,13 až 21,23
1x204

-16

-16,00000

9	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	-16,00000	121,61	-1 945,76
---	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------

výkres č.3,13 až 21,23
1x204

-16

-16,00000

Díl 725	Zařizovací předměty					-182 017,50
----------------	----------------------------	--	--	--	--	--------------------

10	725017124	Umyvadlo na šrouby hranaté 65 x 46 cm, bílé, vč záp.uz.chrom	soubor	-8,00000	4 895,00	-39 160,00
----	-----------	--	--------	----------	----------	------------

výkres č.3,4 až 23 viz TZ
1x50

-8

-8,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	ZL 02	Úpravy zdravotnických instalací
C:	2	MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

11	725017168	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	-50,00000	2 407,15	-120 357,50
----	-----------	-----------------------------	--------	-----------	----------	-------------

výkres č.3,4 až 23 viz TZ
1x50

12	725823114	Baterie dřezová stojánková páková ruční, bez otvír.odpadu-chrom	kus	-8,00000	2 812,50	-22 500,00
----	-----------	--	-----	----------	----------	------------

výkres č.13 až 21,23
1x8

-8

-8,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0200** KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zařízení"
ZL 03 Srovnání výškových úrovní podlah 9-10.NP

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje IČ: 72052767
 J. A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
 76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151
 Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
 62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	82 541,07
PSV	293,04
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	82 834,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	82 834,11 CZK
Základní DPH	21 %	17 395,16 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **100 229,27 CZK**

Ve Zlíně _____

dne _____

03.08.2023

KALAHA®
 KALAHA a.s. Maříkova 1, 621 00 Brno
 IČ: 255.62.151 DIČ: CZ25562151
 Za zhotovitele

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ
 ZLÍNSKÉHO KRAJE
 ODD. SPRÁVY NEMOVITNOSTÍ
 760 01 ZLÍN, J. A. BATI 5637

Krajské ředitelství policie
 Zlínského kraje
 ODD. SPRÁVY NEMOVITNOSTÍ
 760 01 ZLÍN, J. A. BATI 5637
 S/AD



Krajské ředitelství policie
 Zlínského kraje

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			28 964,23	34,97
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 045,63	8,51
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 404,80	13,77
997	Přesun sutě	HSV			24 484,08	29,56
998	Přesun hmot	HSV			10 642,33	12,85
771	Podlahy z dlaždic	PSV			293,04	0,35
Cena celkem					82 834,11	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	ZL 03	Srovnání výškových úrovní podlah 9-10.NP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					28 964,23
--------------	---	--	--	--	--	------------------

1	632452441R00	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm	m2	39,60000	731,42	28 964,23
10.08 : 4,6				4,60000		
9.08, 9.12, 9.13, 9.19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35				35,00000		

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce					7 045,63
---------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

2	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	2,37600	1 507,00	3 580,63
10.08 : 4,6*0,06				0,27600		
9.08, 9.12, 9.13, 9.19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35*0,06				2,10000		

3	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	39,60000	87,50	3 465,00
10.08 : 4,6				4,60000		
9.08, 9.12, 9.13, 9.19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35				35,00000		

Díl 771	Podlahy z dlaždic					293,04
----------------	--------------------------	--	--	--	--	---------------

4	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	39,60000	7,40	293,04
10.08 : 4,6				4,60000		
9.08, 9.12, 9.13, 9.19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35				35,00000		

Díl 96	Bourání konstrukcí					11 404,80
---------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

5	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,37600	4 800,00	11 404,80
10.08 : 4,6*0,06				0,27600		
9.08, 9.12, 9.13, 9.19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35*0,06				2,10000		

Díl 997	Přesun sutě					24 484,08
----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

6	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle sosezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	5,22720	391,00	2 043,84
---	-----------	--	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

- a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
- b) svislou dopravu provedenou výškou budovy,
- c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
- d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

položka 5 : 5,2272

5,22720

7	997013314	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 30 do 40 m	m	27,30000	460,00	12 558,00
---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.

2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně pletičho trychtýře.

3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

9.NP : 27,3

27,30000

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP Zlk – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	ZL 03	Srovnání výškových úrovní podlah 9-10.NP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8	997013324	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použil shozu kceně - 3314	m	109,20000	48,30	5 274,36
---	-----------	--	---	-----------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.
2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího tuchtýře.
3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

Poznámka k položce:

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce

9.NP : 27,3*4

109,20000

9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,22720	329,22	1 720,90
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,22720

5,22720

10	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	52,27200	20,73	1 083,60
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

Poznámka k položce:

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,22720*10

52,27200

11	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,22720	345,00	1 803,38
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,22720

5,22720

Díl 998	Přesun hmot					10 642,33
12	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	3,26542	3 259,10	10 642,33

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít vpřípadě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah vbudově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

Položkový rozpočet

S:	01 -0200	KŘP ZIK – P 2.0 – ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R:	ZL 03	Srovnání výškových úrovní podlah 9-10.NP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3 :

Součet : 3,26542

3,26542

